
UCHWAŁA NR XLVI/259/2014
RADY GMINY W ZAKRZEWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Zakrzew na obwody głosowania.

Na podstawie art.12, §2, 11, 12 i 13 ustawy z 5 stycznia 2011 roku - Kodeks Wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 
112 z późn.zm.) Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje:

§ 1.  W załączniku do Uchwały Nr XXIX/157/2012 z dnia 4 grudnia 2012 roku w sprawie podziału Gminy 
Zakrzew na stałe obwody głosowania, w związku ze zmianą urzędowej nazwy miejscowości Dąbrówka 
Nagórna, granice obwodu Nr 8 otrzymują brzmienie: sołectwa Janiszew i Dąbrówka Nagórna.

§ 2.  Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co namniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Stępień

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3895


		2014-04-11T12:12:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




